
【様式３】

更新日： 2024年10月22日

薬剤区分
薬価基準収載

医薬品コード
YJコード 製造販売業者 品名 規格

直近３年間の供給状

況

余剰製造能力（製造余力）の種類

（有事が起きた際に対応可能な予備対応

力の種類）

製造余力指数

（「向こう3か月以内にさらに追加で増産して

供給できる量」の指標）

※在庫放出分は除く。

※Q列の値を反映

A：0.5以上

B：0～0.5

C：0

D：出荷停止中

有事が起きた際に在庫放出の対応が可能

か？

在庫指数

（3か月を1とした場合の比較）

※T列の値を反映

A：1.5以上

 B：1～1.5

C：1

D：1未満

在庫指数Dの理由

注射薬 7219415A9074 7219415A9074 光製薬 イオヘキソール300注20ｍL「HK」 64.71%20mL1瓶 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C B

注射薬 7219415H1080 7219415H1080 光製薬 イオヘキソール300注50mL「HK」 64.71%50mL1瓶 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C D ②在庫消尽次第販売中止

注射薬 7219415H2086 7219415H2086 光製薬 イオヘキソール300注100mL「HK」 64.71%100mL1瓶 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C C

注射薬 7219415G2080 7219415G2080 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ50mL「HK」 64.71%50mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 7219415G4083 7219415G4083 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ80mL「HK」 64.71%80mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 7219415G3125 7219415G3125 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ100mL「HK」 64.71%100mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C C

注射薬 7219415G9050 7219415G9050 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ110mL「HK」 64.71%110mL1筒 ⑤横這い ⑤製造余力無し C D ③その他（備考欄に記入）

注射薬 7219415G7066 7219415G7066 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ125mL「HK」 64.71%125mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 7219415G6060 7219415G6060 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ150mL「HK」 64.71%150mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C B

注射薬 7219415G8062 7219415G8062 光製薬 イオヘキソール350注シリンジ70mL「HK」 75.49%70mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C C

注射薬 7219415G5071 7219415G5071 光製薬 イオヘキソール350注シリンジ100mL「HK」 75.49%100mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 2190501A4106 2190501A4106 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」 200mL1袋 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B

注射薬 2190501A6109 2190501A6109 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」 300mL1袋 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

注射薬 2190501A3100 2190501A3100 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」 500mL1瓶 ⑤横這い ②大スケールの製造設備への切り替え A ①在庫放出可能 A

注射薬 3311401A2212 3311401A2212 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」 20mL1管 ①増加傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 3311401H2032 3311401H2032 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」 50mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401A3014 3311401A3065 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（点滴型） 100mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401A3014 3311401A3065 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（細口開栓型） 100mL1瓶 ①増加傾向 ②大スケールの製造設備への切り替え A ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401H6062 3311401H6062 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」 250mL1袋 ①増加傾向 ⑤製造余力無し C C

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（点滴型） 500mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（広口開栓型） 500mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（細口開栓型） 500mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

注射薬 3311401A9101 3311401A9101 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」 500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C C

注射薬 3311401A8016 3311401A8040 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（広口開栓型） 1L1瓶 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401A8016 3311401A8040 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（細口開栓型） 1L1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 C

注射薬 3231401A1159 3231401A1159 光製薬 光糖液5％ 5%20mL1管 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401Q6019 3231401Q6035 光製薬 光糖液5％ 5%50mL1瓶 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3231401A2015 3231401A2040 光製薬 光糖液5％ 5%100mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3231401J6070 3231401J6070 光製薬 光糖液5％ 5%250mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401A6096 3231401A6096 光製薬 光糖液5％ 5%500mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

注射薬 3231401Q3109 3231401Q3109 光製薬 光糖液5％ 5%500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C C

注射薬 3231401Q5071 3231401Q5071 光製薬 光糖液10% 10%500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401H1270 3231401H1270 光製薬 光糖液20% 20%20mL1管 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401T1028 3231401T1028 光製薬 光糖液20% 20%500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401T2024 3231401T2024 光製薬 光糖液30% 30%500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401H7139 3231401H7139 光製薬 光糖液50% 50%20mL1管 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 6249401A1076 6249401A1076 光製薬 リネゾリド点滴静注600mg/300mL「HK」 600mg300mL1袋 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

注射薬 6241402G1040 6241402G1040 光製薬 レボフロキサシン点滴静注バッグ500mg「HK」 500mg100mL1キット ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B
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注射薬 7219415A9074 7219415A9074 光製薬 イオヘキソール300注20ｍL「HK」 64.71%20mL1瓶 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C B

注射薬 7219415H1080 7219415H1080 光製薬 イオヘキソール300注50mL「HK」 64.71%50mL1瓶 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C D ②在庫消尽次第販売中止

注射薬 7219415H2086 7219415H2086 光製薬 イオヘキソール300注100mL「HK」 64.71%100mL1瓶 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C C

注射薬 7219415G2080 7219415G2080 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ50mL「HK」 64.71%50mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 7219415G4083 7219415G4083 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ80mL「HK」 64.71%80mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 7219415G3125 7219415G3125 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ100mL「HK」 64.71%100mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C C

注射薬 7219415G9050 7219415G9050 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ110mL「HK」 64.71%110mL1筒 ⑤横這い ⑤製造余力無し C D ③その他（備考欄に記入）

注射薬 7219415G7066 7219415G7066 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ125mL「HK」 64.71%125mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 7219415G6060 7219415G6060 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ150mL「HK」 64.71%150mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C B

注射薬 7219415G8062 7219415G8062 光製薬 イオヘキソール350注シリンジ70mL「HK」 75.49%70mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C C

注射薬 7219415G5071 7219415G5071 光製薬 イオヘキソール350注シリンジ100mL「HK」 75.49%100mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 2190501A4106 2190501A4106 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」 200mL1袋 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B

注射薬 2190501A6109 2190501A6109 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」 300mL1袋 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

注射薬 2190501A3100 2190501A3100 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」 500mL1瓶 ⑤横這い ②大スケールの製造設備への切り替え A ①在庫放出可能 A

注射薬 3311401A2212 3311401A2212 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」 20mL1管 ①増加傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 3311401H2032 3311401H2032 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」 50mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401A3014 3311401A3065 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（点滴型） 100mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401A3014 3311401A3065 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（細口開栓型） 100mL1瓶 ①増加傾向 ②大スケールの製造設備への切り替え A ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401H6062 3311401H6062 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」 250mL1袋 ①増加傾向 ⑤製造余力無し C C

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（点滴型） 500mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（広口開栓型） 500mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（細口開栓型） 500mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

注射薬 3311401A9101 3311401A9101 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」 500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C C

注射薬 3311401A8016 3311401A8040 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（広口開栓型） 1L1瓶 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401A8016 3311401A8040 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（細口開栓型） 1L1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 C

注射薬 3231401A1159 3231401A1159 光製薬 光糖液5％ 5%20mL1管 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401Q6019 3231401Q6035 光製薬 光糖液5％ 5%50mL1瓶 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3231401A2015 3231401A2040 光製薬 光糖液5％ 5%100mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3231401J6070 3231401J6070 光製薬 光糖液5％ 5%250mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401A6096 3231401A6096 光製薬 光糖液5％ 5%500mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

注射薬 3231401Q3109 3231401Q3109 光製薬 光糖液5％ 5%500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C C

注射薬 3231401Q5071 3231401Q5071 光製薬 光糖液10% 10%500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401H1270 3231401H1270 光製薬 光糖液20% 20%20mL1管 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401T1028 3231401T1028 光製薬 光糖液20% 20%500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401T2024 3231401T2024 光製薬 光糖液30% 30%500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401H7139 3231401H7139 光製薬 光糖液50% 50%20mL1管 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 6249401A1076 6249401A1076 光製薬 リネゾリド点滴静注600mg/300mL「HK」 600mg300mL1袋 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

注射薬 6241402G1040 6241402G1040 光製薬 レボフロキサシン点滴静注バッグ500mg「HK」 500mg100mL1キット ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B
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注射薬 7219415A9074 7219415A9074 光製薬 イオヘキソール300注20ｍL「HK」 64.71%20mL1瓶 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C B

注射薬 7219415H1080 7219415H1080 光製薬 イオヘキソール300注50mL「HK」 64.71%50mL1瓶 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C D ②在庫消尽次第販売中止

注射薬 7219415H2086 7219415H2086 光製薬 イオヘキソール300注100mL「HK」 64.71%100mL1瓶 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C C

注射薬 7219415G2080 7219415G2080 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ50mL「HK」 64.71%50mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 7219415G4083 7219415G4083 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ80mL「HK」 64.71%80mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 7219415G3125 7219415G3125 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ100mL「HK」 64.71%100mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C C

注射薬 7219415G9050 7219415G9050 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ110mL「HK」 64.71%110mL1筒 ⑤横這い ⑤製造余力無し C D ③その他（備考欄に記入）

注射薬 7219415G7066 7219415G7066 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ125mL「HK」 64.71%125mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 7219415G6060 7219415G6060 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ150mL「HK」 64.71%150mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C B

注射薬 7219415G8062 7219415G8062 光製薬 イオヘキソール350注シリンジ70mL「HK」 75.49%70mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C C

注射薬 7219415G5071 7219415G5071 光製薬 イオヘキソール350注シリンジ100mL「HK」 75.49%100mL1筒 ②減少傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 2190501A4106 2190501A4106 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」 200mL1袋 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B

注射薬 2190501A6109 2190501A6109 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」 300mL1袋 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

注射薬 2190501A3100 2190501A3100 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」 500mL1瓶 ⑤横這い ②大スケールの製造設備への切り替え A ①在庫放出可能 A

注射薬 3311401A2212 3311401A2212 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」 20mL1管 ①増加傾向 ⑤製造余力無し C A

注射薬 3311401H2032 3311401H2032 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」 50mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401A3014 3311401A3065 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（点滴型） 100mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401A3014 3311401A3065 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（細口開栓型） 100mL1瓶 ①増加傾向 ②大スケールの製造設備への切り替え A ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401H6062 3311401H6062 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」 250mL1袋 ①増加傾向 ⑤製造余力無し C C

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（点滴型） 500mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（広口開栓型） 500mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（細口開栓型） 500mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

注射薬 3311401A9101 3311401A9101 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」 500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C C

注射薬 3311401A8016 3311401A8040 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（広口開栓型） 1L1瓶 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3311401A8016 3311401A8040 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（細口開栓型） 1L1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 C

注射薬 3231401A1159 3231401A1159 光製薬 光糖液5％ 5%20mL1管 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401Q6019 3231401Q6035 光製薬 光糖液5％ 5%50mL1瓶 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3231401A2015 3231401A2040 光製薬 光糖液5％ 5%100mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 C

注射薬 3231401J6070 3231401J6070 光製薬 光糖液5％ 5%250mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401A6096 3231401A6096 光製薬 光糖液5％ 5%500mL1瓶 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

注射薬 3231401Q3109 3231401Q3109 光製薬 光糖液5％ 5%500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C C

注射薬 3231401Q5071 3231401Q5071 光製薬 光糖液10% 10%500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401H1270 3231401H1270 光製薬 光糖液20% 20%20mL1管 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401T1028 3231401T1028 光製薬 光糖液20% 20%500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401T2024 3231401T2024 光製薬 光糖液30% 30%500mL1袋 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 3231401H7139 3231401H7139 光製薬 光糖液50% 50%20mL1管 ⑤横這い ⑤製造余力無し C A

注射薬 6249401A1076 6249401A1076 光製薬 リネゾリド点滴静注600mg/300mL「HK」 600mg300mL1袋 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

注射薬 6241402G1040 6241402G1040 光製薬 レボフロキサシン点滴静注バッグ500mg「HK」 500mg100mL1キット ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B
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注射薬 3319550A6080 3319550A6080 光製薬 アクマルト輸液（200mL） ⑤横這い 1,960 1,540 3,160 196 1.3 0.9 0.9 1.3 1.7 1.2

注射薬 3319550A5084 3319550A5084 光製薬 アクマルト輸液（500mL） ⑤横這い 62,740 52,220 46,740 6,274 1.3 0.6 0.9 1.2 1.4 0.7

注射薬 3319551A8096 3319551A8096 光製薬 アクメインD輸液（200mL） ⑤横這い 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

注射薬 3319551A2071 3319551A2071 光製薬 アクメインD輸液（500mL瓶） ①増加傾向 364,280 375,140 396,780 36,428 1.2 0.8 0.9 1.3 1.2 1.0

注射薬 3319551A4120 3319551A4120 光製薬 アクメインD輸液（500mL袋） ①増加傾向 243,500 260,160 276,980 24,350 1.3 0.7 0.9 1.3 1.2 1.0

注射薬 3319562A1057 3319562A1057 光製薬 アセテート維持液3Ｇ「HK」（200mL） ⑤横這い 10,720 9,820 11,840 1,072 1.5 0.6 0.7 1.1 0.8 0.6

注射薬 3319562A3033 3319562A3033 光製薬 アセテート維持液3Ｇ「HK」（500mL） ①増加傾向 368,060 396,880 449,620 36,806 1.4 0.8 1.0 1.3 1.2 1.0

注射薬 3999419G1040 3999419G1040 光製薬 アレンドロン酸点滴静注バッグ900μg「HK」 ⑤横這い 34,219 34,830 35,926 3,422 1.2 1.1 0.9 1.0 1.0 1.0

注射薬 7219412A9011 7219412A9097 光製薬 イオパミドール300注20mL「HK」 ②減少傾向 1,700 1,630 785 170 0.2 0.3 0.0 0.2 0.0 0.3

注射薬 7219412A2017 7219412A2092 光製薬 イオパミドール300注50mL「HK」 ②減少傾向 1,650 1,710 1,705 165 1.1 0.2 0.3 0.1 0.0 0.0

注射薬 7219412A3013 7219412A3102 光製薬 イオパミドール300注100mL「HK」 ②減少傾向 1,120 1,785 1,360 112 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

注射薬 7219412G2095 7219412G2095 光製薬 イオパミドール300注シリンジ50mL「HK」 ②減少傾向 1,135 1,110 1,050 114 1.0 0.6 0.8 0.5 0.7 0.0

注射薬 7219412G6074 7219412G6074 光製薬 イオパミドール300注シリンジ80mL「HK」 ②減少傾向 640 1,430 1,365 64 1.2 0.7 0.9 0.7 0.0 0.4

注射薬 7219412G1064 7219412G1064 光製薬 イオパミドール300注シリンジ100mL「HK」 ②減少傾向 30,710 32,520 25,500 3,071 1.2 0.7 0.8 1.1 0.7 0.5

注射薬 7219412H1019 7219412H1094 光製薬 イオパミドール370注20mL「HK」 ②減少傾向 820 910 375 82 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

注射薬 7219412A5016 7219412A5091 光製薬 イオパミドール370注50mL「HK」 ②減少傾向 4,285 3,190 1,400 429 0.2 0.5 0.1 0.0 0.0 0.0

注射薬 7219412A6012 7219412A6101 光製薬 イオパミドール370注100mL「HK」 ②減少傾向 9,785 9,250 6,405 979 0.3 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0

注射薬 7219412P1013 7219412P1072 光製薬 イオパミドール370注シリンジ50mL「HK」 ②減少傾向 995 1,055 1,145 100 2.4 1.1 1.4 1.0 1.2 0.0

注射薬 7219412P3059 7219412P3059 光製薬 イオパミドール370注シリンジ65mL「HK」 ②減少傾向 1,990 1,885 2,150 199 1.5 0.8 1.0 0.8 1.3 1.3

注射薬 7219412G9081 7219412G9081 光製薬 イオパミドール370注シリンジ80mL「HK」 ②減少傾向 2,440 2,615 2,115 244 1.4 1.2 1.0 1.2 0.9 0.8

注射薬 7219412G7062 7219412G7062 光製薬 イオパミドール370注シリンジ100mL「HK」 ②減少傾向 15,555 16,730 12,275 1,556 1.1 0.8 1.0 1.0 1.0 0.5

注射薬 7219415A9074 7219415A9074 光製薬 イオヘキソール300注20ｍL「HK」 ②減少傾向 780 925 715 78 0.4 0.4 0.3 0.3 0.0 0.0

注射薬 7219415H1080 7219415H1080 光製薬 イオヘキソール300注50mL「HK」 ②減少傾向 1,025 830 140 103 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

注射薬 7219415H2086 7219415H2086 光製薬 イオヘキソール300注100mL「HK」 ②減少傾向 2,205 2,075 930 221 1.1 1.3 0.2 0.5 0.5 0.4

注射薬 7219415G2080 7219415G2080 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ50mL「HK」 ②減少傾向 220 275 315 22 1.5 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0

注射薬 7219415G4083 7219415G4083 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ80mL「HK」 ②減少傾向 1,015 1,200 1,050 102 1.0 0.5 0.7 0.4 0.2 0.3

注射薬 7219415G3125 7219415G3125 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ100mL「HK」 ②減少傾向 27,910 19,730 18,315 2,791 1.4 0.7 0.8 0.9 0.8 0.7

注射薬 7219415G9050 7219415G9050 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ110mL「HK」 ⑤横這い 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

注射薬 7219415G7066 7219415G7066 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ125mL「HK」 ②減少傾向 2,015 2,245 2,175 202 0.9 1.0 0.8 0.7 0.5 0.0

注射薬 7219415G6060 7219415G6060 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ150mL「HK」 ②減少傾向 5,945 4,010 3,735 595 1.2 0.8 0.8 0.8 0.8 0.5

注射薬 7219415G8062 7219415G8062 光製薬 イオヘキソール350注シリンジ70mL「HK」 ②減少傾向 220 225 275 22 0.6 1.0 1.0 0.0 0.2 0.0

注射薬 7219415G5071 7219415G5071 光製薬 イオヘキソール350注シリンジ100mL「HK」 ②減少傾向 6,120 11,515 11,825 612 1.1 1.0 1.0 0.9 1.0 0.6

注射薬 3311400A1114 3311400A1114 光製薬 塩化ナトリウム注10％「HK」 ⑤横這い 106,700 107,050 79,600 10,670 1.0 0.7 0.9 0.7 1.5 1.1

注射薬 7290407G1042 7290407G1042 光製薬 ガドテリドール静注シリンジ13mL「HK」 ⑤横這い 23,795 21,030 19,930 2,380 1.5 0.9 0.9 1.3 1.0 0.9

注射薬 7290407G2049 7290407G2049 光製薬 ガドテリドール静注シリンジ17mL「HK」 ⑤横這い 9,420 8,820 7,320 942 1.4 0.8 0.8 1.2 1.4 0.7

注射薬 3234400A3159 3234400A3159 光製薬 キシリトール注「ヒカリ」5％ ⑤横這い 3,440 3,040 2,420 344 1.4 0.8 0.8 1.1 0.9 0.5

注射薬 2391400G5054 2391400G5054 光製薬 グラニセトロン点滴静注バッグ1mg/50mL「HK」 ①増加傾向 216,440 235,930 280,260 21,644 1.3 0.8 1.0 1.2 1.0 1.0

注射薬 2391400G4031 2391400G4031 光製薬 グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/50mL「HK」 ⑤横這い 191,710 192,430 195,280 19,171 1.3 0.9 1.1 1.1 1.0 0.9

注射薬 2391400G1156 2391400G1156 光製薬 グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/100mL「HK」 ①増加傾向 375,350 374,770 378,350 37,535 1.2 0.9 0.9 1.1 1.0 0.9

注射薬 2190501A4106 2190501A4106 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」（200mL） ①増加傾向 412,620 380,260 389,860 41,262 1.3 0.8 1.0 1.3 1.0 1.1

注射薬 2190501A6109 2190501A6109 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」（300mL） ⑤横這い 26,880 26,660 24,740 2,688 1.1 0.8 0.8 1.1 1.3 0.9

注射薬 2190501A3100 2190501A3100 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」（500mL） ⑤横這い 4,580 3,040 2,360 458 0.5 1.4 0.6 0.7 1.5 0.7

注射薬 3311401A2212 3311401A2212 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（20mL） ①増加傾向 978,400 982,550 1,321,750 97,840 1.2 0.9 0.9 1.2 0.9 0.9

注射薬 3311401H2032 3311401H2032 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（50mL） ⑤横這い 9,049,550 8,953,610 8,810,560 904,955 1.2 0.9 0.9 1.2 1.1 1.0

注射薬 3311401A3014 3311401A3065 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（100mL点滴型） ⑤横這い 4,537,080 4,584,180 4,464,300 453,708 1.2 1.1 1.1 1.3 1.2 1.2

注射薬 3311401A3014 3311401A3065 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（100mL細口開栓型） ①増加傾向 174,470 188,120 216,260 17,447 1.3 0.9 0.9 1.2 1.1 1.1

注射薬 3311401H6062 3311401H6062 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（250mL） ①増加傾向 969,060 983,740 1,000,740 96,906 1.2 0.8 0.9 1.2 1.1 1.1

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（500mL点滴型） ⑤横這い 184,800 177,280 182,040 18,480 1.4 0.8 1.0 4.3 1.1 1.0

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（500mL広口開栓型） ⑤横這い 1,237,280 1,298,300 1,207,680 123,728 1.7 0.9 1.0 1.2 0.9 0.9

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（500mL細口開栓型） ⑤横這い 571,540 527,000 499,200 57,154 1.1 0.8 0.9 2.4 1.0 0.9

注射薬 3311401A9101 3311401A9101 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（500mL袋） ⑤横這い 450,460 464,160 458,200 45,046 1.2 0.8 0.9 1.2 1.1 1.0

注射薬 3311401A8016 3311401A8040 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（1L広口開栓型） ①増加傾向 806,530 799,710 838,290 80,653 1.2 0.8 0.9 1.1 1.0 0.9

注射薬 3311401A8016 3311401A8040 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（1L細口開栓型） ⑤横這い 91,890 81,740 92,870 9,189 1.4 0.9 1.1 1.5 1.1 1.1

注射薬 7131400A2153 7131400A2153 光製薬 注射用水（20mL） ①増加傾向 248,650 289,200 293,150 24,865 1.1 0.9 0.9 1.0 1.2 0.9

注射薬 7131400A4016 7131400A4040 光製薬 注射用水（100mL） ⑤横這い 103,620 99,640 107,050 10,362 1.3 0.9 1.1 1.1 1.2 0.9

注射薬 7131400A5047 7131400A5047 光製薬 注射用水（500mL点滴型） ⑤横這い 673,240 630,680 686,320 67,324 1.2 0.8 0.8 1.0 1.0 0.9

注射薬 7131400A5047 7131400A5047 光製薬 注射用水（500mL広口開栓型） ⑤横這い 1,987,380 1,982,160 1,809,520 198,738 1.1 0.8 0.8 1.3 0.8 0.8

注射薬 7131400A5047 7131400A5047 光製薬 注射用水（500mL細口開栓型） ⑤横這い 109,300 116,460 121,260 10,930 1.1 0.8 0.8 1.1 1.0 0.8

注射薬 7131400H2011 7131400H2020 光製薬 注射用水（500mL袋） ①増加傾向 779,200 789,440 804,200 77,920 1.3 0.8 0.8 1.0 1.0 0.9

注射薬 7131400A6035 7131400A6035 光製薬 注射用水（1L広口開栓型） ⑤横這い 470,710 447,770 440,610 47,071 1.2 0.9 0.8 1.1 0.9 0.9

注射薬 7131400A6035 7131400A6035 光製薬 注射用水（1L細口開栓型） ⑤横這い 17,170 15,400 14,070 1,717 1.5 0.5 0.9 1.1 1.0 0.8

注射薬 3231401A1159 3231401A1159 光製薬 光糖液5％（20mL） ⑤横這い 31,200 30,650 31,250 3,120 1.1 0.9 0.5 1.0 0.8 0.5

注射薬 3231401Q6019 3231401Q6035 光製薬 光糖液5％（50mL） ①増加傾向 836,470 819,750 873,390 83,647 1.2 0.9 0.9 1.1 1.0 0.9

注射薬 3231401A2015 3231401A2040 光製薬 光糖液5％（100mL） ⑤横這い 520,260 452,020 530,090 52,026 1.3 0.8 1.0 1.1 0.9 0.9

注射薬 3231401J6070 3231401J6070 光製薬 光糖液5％（250mL） ⑤横這い 98,260 96,940 93,700 9,826 1.1 0.8 0.9 1.1 0.8 0.8

注射薬 3231401A6096 3231401A6096 光製薬 光糖液5％（500mL瓶） ⑤横這い 168,360 167,680 162,720 16,836 1.3 0.8 0.7 0.9 0.8 0.7

注射薬 3231401Q3109 3231401Q3109 光製薬 光糖液5％（500mL袋） ⑤横這い 94,240 95,080 97,900 9,424 1.2 0.6 0.7 1.0 0.8 0.8

注射薬 3231401Q5071 3231401Q5071 光製薬 光糖液10% ⑤横這い 30,260 29,500 28,680 3,026 0.9 1.0 0.8 1.0 1.2 0.7

注射薬 3231401H1270 3231401H1270 光製薬 光糖液20%（20mL） ⑤横這い 6,500 6,200 22,850 650 1.2 0.7 1.7 0.8 0.9 1.4

注射薬 3231401T1028 3231401T1028 光製薬 光糖液20%（500mL） ⑤横這い 34,920 31,820 31,320 3,492 1.3 1.1 0.8 0.9 1.2 0.9

注射薬 3231401T2024 3231401T2024 光製薬 光糖液30% ⑤横這い 4,860 6,360 6,460 486 1.2 0.7 0.6 0.7 1.3 0.8

注射薬 3231401H7139 3231401H7139 光製薬 光糖液50% ⑤横這い 97,700 96,350 111,550 9,770 1.1 0.7 0.7 1.0 0.9 0.9

注射薬 3253404A3047 3253404A3047 光製薬 ヒカリレバン注（200mL） ②減少傾向 23,320 22,880 30,340 2,332 0.9 1.7 0.6 0.8 0.4 0.5

注射薬 3253404A4043 3253404A4043 光製薬 ヒカリレバン注（500mL） ②減少傾向 57,660 51,740 47,840 5,766 1.3 0.8 0.9 0.9 0.7 0.5

注射薬 1211401A3010 1211401A3044 光製薬 プロカニン注0.5％ ⑤横這い 39,450 39,400 36,650 3,945 1.5 0.9 0.9 1.6 1.0 0.8

注射薬 1211401A6019 1211401A6086 光製薬 プロカニン注1% ⑤横這い 128,150 120,950 113,600 12,815 1.3 0.9 1.0 1.1 1.1 1.2

注射薬 3319510A5144 3319510A5144 光製薬 ユエキンキープ3号輸液（200mL） ⑤横這い 16,080 13,860 15,340 1,608 1.3 0.5 0.7 0.9 0.9 0.5

注射薬 3319510A4121 3319510A4121 光製薬 ユエキンキープ3号輸液（500mL） ⑤横這い 288,480 305,400 314,460 28,848 1.3 0.7 0.9 1.2 1.0 1.0

注射薬 6249401A1076 6249401A1076 光製薬 リネゾリド点滴静注600mg/300mL「HK」 ⑤横這い 41,945 42,750 45,185 4,195 1.1 0.8 0.7 0.9 0.9 0.8

注射薬 6241402G1040 6241402G1040 光製薬 レボフロキサシン点滴静注バッグ500mg「HK」 ⑤横這い 14,050 9,940 10,710 1,405 1.3 0.8 0.7 0.8 1.0 0.9

注射薬 3929407D1055 3929407D1055 光製薬 レボホリナート点滴静注用25mg「HK」 ⑤横這い 10,640 10,540 12,230 1,064 1.5 0.7 1.0 0.9 1.1 0.8

注射薬 3929407D2019 3929407D2078 光製薬 レボホリナート点滴静注用100mg「HK」 ⑤横這い 23,290 21,955 20,555 2,329 1.3 0.8 1.0 1.0 0.9 0.8

外用薬 7131700X1065 7131700X1065 光製薬 滅菌精製水（500mL広口開栓型） ⑤横這い 187,500 221,540 203,800 18,750 1.4 0.8 0.9 1.3 1.1 1.1

外用薬 7131700X1065 7131700X1065 光製薬 滅菌精製水（1L広口開栓型） ⑤横這い 64,610 69,190 66,650 6,461 1.1 0.7 0.8 1.0 0.7 0.7
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注射薬 3319550A6080 3319550A6080 光製薬 アクマルト輸液（200mL） ⑤横這い 1,960 1,540 3,160 196 1.0 1.2 1.2 0.4 0.9 1.0

注射薬 3319550A5084 3319550A5084 光製薬 アクマルト輸液（500mL） ⑤横這い 62,740 52,220 46,740 6,274 1.0 0.9 1.1 0.6 0.8 1.4

注射薬 3319551A8096 3319551A8096 光製薬 アクメインD輸液（200mL） ⑤横這い 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

注射薬 3319551A2071 3319551A2071 光製薬 アクメインD輸液（500mL瓶） ①増加傾向 364,280 375,140 396,780 36,428 1.1 1.0 1.2 0.7 0.9 1.0

注射薬 3319551A4120 3319551A4120 光製薬 アクメインD輸液（500mL袋） ①増加傾向 243,500 260,160 276,980 24,350 1.0 1.0 1.3 0.7 0.9 1.0

注射薬 3319562A1057 3319562A1057 光製薬 アセテート維持液3Ｇ「HK」（200mL） ⑤横這い 10,720 9,820 11,840 1,072 1.3 0.9 1.4 0.4 0.6 0.9

注射薬 3319562A3033 3319562A3033 光製薬 アセテート維持液3Ｇ「HK」（500mL） ①増加傾向 368,060 396,880 449,620 36,806 0.9 1.0 1.3 0.8 1.0 1.2

注射薬 3999419G1040 3999419G1040 光製薬 アレンドロン酸点滴静注バッグ900μg「HK」 ⑤横這い 34,219 34,830 35,926 3,422 1.0 1.1 1.1 1.1 0.8 0.9

注射薬 7219412A9011 7219412A9097 光製薬 イオパミドール300注20mL「HK」 ②減少傾向 1,700 1,630 785 170 2.6 1.6 0.6 0.5 0.2 0.0

注射薬 7219412A2017 7219412A2092 光製薬 イオパミドール300注50mL「HK」 ②減少傾向 1,650 1,710 1,705 165 0.3 0.9 1.1 0.4 0.8 2.2

注射薬 7219412A3013 7219412A3102 光製薬 イオパミドール300注100mL「HK」 ②減少傾向 1,120 1,785 1,360 112 0.6 0.7 0.1 0.0 0.0 3.0

注射薬 7219412G2095 7219412G2095 光製薬 イオパミドール300注シリンジ50mL「HK」 ②減少傾向 1,135 1,110 1,050 114 0.8 1.6 0.9 0.7 0.7 1.0

注射薬 7219412G6074 7219412G6074 光製薬 イオパミドール300注シリンジ80mL「HK」 ②減少傾向 640 1,430 1,365 64 1.1 0.9 0.9 0.9 0.9 1.2

注射薬 7219412G1064 7219412G1064 光製薬 イオパミドール300注シリンジ100mL「HK」 ②減少傾向 30,710 32,520 25,500 3,071 1.0 1.1 1.2 0.7 0.6 1.1

注射薬 7219412H1019 7219412H1094 光製薬 イオパミドール370注20mL「HK」 ②減少傾向 820 910 375 82 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

注射薬 7219412A5016 7219412A5091 光製薬 イオパミドール370注50mL「HK」 ②減少傾向 4,285 3,190 1,400 429 1.4 1.2 0.5 0.5 0.6 0.8

注射薬 7219412A6012 7219412A6101 光製薬 イオパミドール370注100mL「HK」 ②減少傾向 9,785 9,250 6,405 979 1.6 0.9 0.6 0.6 0.4 1.3

注射薬 7219412P1013 7219412P1072 光製薬 イオパミドール370注シリンジ50mL「HK」 ②減少傾向 995 1,055 1,145 100 0.8 1.1 0.9 1.2 0.8 1.3

注射薬 7219412P3059 7219412P3059 光製薬 イオパミドール370注シリンジ65mL「HK」 ②減少傾向 1,990 1,885 2,150 199 1.2 0.6 0.9 1.0 1.0 1.5

注射薬 7219412G9081 7219412G9081 光製薬 イオパミドール370注シリンジ80mL「HK」 ②減少傾向 2,440 2,615 2,115 244 1.3 0.6 1.0 0.9 0.8 1.2

注射薬 7219412G7062 7219412G7062 光製薬 イオパミドール370注シリンジ100mL「HK」 ②減少傾向 15,555 16,730 12,275 1,556 1.1 1.1 1.3 0.7 0.5 1.0

注射薬 7219415A9074 7219415A9074 光製薬 イオヘキソール300注20ｍL「HK」 ②減少傾向 780 925 715 78 2.2 1.3 0.9 0.6 1.9 0.5

注射薬 7219415H1080 7219415H1080 光製薬 イオヘキソール300注50mL「HK」 ②減少傾向 1,025 830 140 103 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

注射薬 7219415H2086 7219415H2086 光製薬 イオヘキソール300注100mL「HK」 ②減少傾向 2,205 2,075 930 221 1.1 1.2 0.9 0.7 1.0 0.3

注射薬 7219415G2080 7219415G2080 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ50mL「HK」 ②減少傾向 220 275 315 22 0.6 0.6 1.3 1.5 0.7 1.3

注射薬 7219415G4083 7219415G4083 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ80mL「HK」 ②減少傾向 1,015 1,200 1,050 102 1.0 0.9 0.7 1.0 0.6 1.6

注射薬 7219415G3125 7219415G3125 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ100mL「HK」 ②減少傾向 27,910 19,730 18,315 2,791 1.0 1.1 1.2 0.7 0.9 1.0

注射薬 7219415G9050 7219415G9050 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ110mL「HK」 ⑤横這い 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

注射薬 7219415G7066 7219415G7066 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ125mL「HK」 ②減少傾向 2,015 2,245 2,175 202 0.9 1.1 1.7 0.2 1.0 1.0

注射薬 7219415G6060 7219415G6060 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ150mL「HK」 ②減少傾向 5,945 4,010 3,735 595 0.7 1.1 1.4 0.8 0.8 1.0

注射薬 7219415G8062 7219415G8062 光製薬 イオヘキソール350注シリンジ70mL「HK」 ②減少傾向 220 225 275 22 1.0 1.8 1.2 2.0 0.0 0.6

注射薬 7219415G5071 7219415G5071 光製薬 イオヘキソール350注シリンジ100mL「HK」 ②減少傾向 6,120 11,515 11,825 612 1.1 1.1 1.2 0.8 1.0 1.0

注射薬 3311400A1114 3311400A1114 光製薬 塩化ナトリウム注10％「HK」 ⑤横這い 106,700 107,050 79,600 10,670 1.1 0.8 1.3 0.6 1.1 1.0

注射薬 7290407G1042 7290407G1042 光製薬 ガドテリドール静注シリンジ13mL「HK」 ⑤横這い 23,795 21,030 19,930 2,380 0.9 1.2 1.4 0.7 0.6 1.2

注射薬 7290407G2049 7290407G2049 光製薬 ガドテリドール静注シリンジ17mL「HK」 ⑤横這い 9,420 8,820 7,320 942 0.9 1.1 1.3 0.8 0.9 1.2

注射薬 3234400A3159 3234400A3159 光製薬 キシリトール注「ヒカリ」5％ ⑤横這い 3,440 3,040 2,420 344 0.6 1.4 1.1 0.7 1.1 0.8

注射薬 2391400G5054 2391400G5054 光製薬 グラニセトロン点滴静注バッグ1mg/50mL「HK」 ①増加傾向 216,440 235,930 280,260 21,644 1.0 1.0 1.2 0.7 0.7 1.2

注射薬 2391400G4031 2391400G4031 光製薬 グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/50mL「HK」 ⑤横這い 191,710 192,430 195,280 19,171 1.1 1.0 1.2 0.8 0.8 1.1

注射薬 2391400G1156 2391400G1156 光製薬 グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/100mL「HK」 ①増加傾向 375,350 374,770 378,350 37,535 1.1 1.0 1.2 0.8 0.8 1.1

注射薬 2190501A4106 2190501A4106 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」（200mL） ①増加傾向 412,620 380,260 389,860 41,262 0.9 0.9 1.3 0.8 0.8 1.3

注射薬 2190501A6109 2190501A6109 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」（300mL） ⑤横這い 26,880 26,660 24,740 2,688 1.0 1.0 1.3 0.9 1.0 1.2

注射薬 2190501A3100 2190501A3100 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」（500mL） ⑤横這い 4,580 3,040 2,360 458 0.5 2.1 0.5 2.1 0.8 0.8

注射薬 3311401A2212 3311401A2212 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（20mL） ①増加傾向 978,400 982,550 1,321,750 97,840 1.0 1.0 1.2 0.7 1.0 1.1

注射薬 3311401H2032 3311401H2032 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（50mL） ⑤横這い 9,049,550 8,953,610 8,810,560 904,955 1.0 1.0 1.2 0.8 1.0 1.0

注射薬 3311401A3014 3311401A3065 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（100mL点滴型） ⑤横這い 4,537,080 4,584,180 4,464,300 453,708 1.0 1.0 1.3 0.8 1.1 1.1

注射薬 3311401A3014 3311401A3065 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（100mL細口開栓型） ①増加傾向 174,470 188,120 216,260 17,447 1.0 1.0 1.4 0.6 0.9 1.0

注射薬 3311401H6062 3311401H6062 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（250mL） ①増加傾向 969,060 983,740 1,000,740 96,906 1.1 0.9 1.2 0.8 0.9 1.1

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（500mL点滴型） ⑤横這い 184,800 177,280 182,040 18,480 1.1 1.0 1.3 0.7 0.8 1.0

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（500mL広口開栓型） ⑤横這い 1,237,280 1,298,300 1,207,680 123,728 1.0 1.0 1.3 0.7 0.9 1.1

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（500mL細口開栓型） ⑤横這い 571,540 527,000 499,200 57,154 1.0 1.0 1.3 0.7 0.9 1.2

注射薬 3311401A9101 3311401A9101 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（500mL袋） ⑤横這い 450,460 464,160 458,200 45,046 1.0 1.0 1.3 0.8 0.9 1.1

注射薬 3311401A8016 3311401A8040 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（1L広口開栓型） ①増加傾向 806,530 799,710 838,290 80,653 1.0 1.0 1.2 0.8 0.9 1.2

注射薬 3311401A8016 3311401A8040 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（1L細口開栓型） ⑤横這い 91,890 81,740 92,870 9,189 1.0 1.0 1.5 0.6 0.8 1.3

注射薬 7131400A2153 7131400A2153 光製薬 注射用水（20mL） ①増加傾向 248,650 289,200 293,150 24,865 0.9 1.1 1.6 0.7 0.9 1.0

注射薬 7131400A4016 7131400A4040 光製薬 注射用水（100mL） ⑤横這い 103,620 99,640 107,050 10,362 1.1 1.0 1.3 0.8 0.8 1.1

注射薬 7131400A5047 7131400A5047 光製薬 注射用水（500mL点滴型） ⑤横這い 673,240 630,680 686,320 67,324 1.0 0.9 1.2 0.9 1.0 1.2

注射薬 7131400A5047 7131400A5047 光製薬 注射用水（500mL広口開栓型） ⑤横這い 1,987,380 1,982,160 1,809,520 198,738 1.0 1.0 1.3 0.7 0.9 1.1

注射薬 7131400A5047 7131400A5047 光製薬 注射用水（500mL細口開栓型） ⑤横這い 109,300 116,460 121,260 10,930 1.1 0.9 1.2 0.8 0.9 1.2

注射薬 7131400H2011 7131400H2020 光製薬 注射用水（500mL袋） ①増加傾向 779,200 789,440 804,200 77,920 0.9 1.0 1.3 0.8 0.9 1.2

注射薬 7131400A6035 7131400A6035 光製薬 注射用水（1L広口開栓型） ⑤横這い 470,710 447,770 440,610 47,071 1.0 1.0 1.3 0.8 0.9 1.1

注射薬 7131400A6035 7131400A6035 光製薬 注射用水（1L細口開栓型） ⑤横這い 17,170 15,400 14,070 1,717 0.8 1.1 1.5 0.6 1.0 0.9

注射薬 3231401A1159 3231401A1159 光製薬 光糖液5％（20mL） ⑤横這い 31,200 30,650 31,250 3,120 1.1 1.0 1.7 0.4 0.7 0.9

注射薬 3231401Q6019 3231401Q6035 光製薬 光糖液5％（50mL） ①増加傾向 836,470 819,750 873,390 83,647 1.0 1.0 1.2 0.9 0.9 1.1

注射薬 3231401A2015 3231401A2040 光製薬 光糖液5％（100mL） ⑤横這い 520,260 452,020 530,090 52,026 0.9 1.0 1.5 0.8 2.5 0.9

注射薬 3231401J6070 3231401J6070 光製薬 光糖液5％（250mL） ⑤横這い 98,260 96,940 93,700 9,826 1.0 0.9 1.2 0.8 1.0 1.1

注射薬 3231401A6096 3231401A6096 光製薬 光糖液5％（500mL瓶） ⑤横這い 168,360 167,680 162,720 16,836 0.9 0.8 1.2 1.0 1.0 1.2

注射薬 3231401Q3109 3231401Q3109 光製薬 光糖液5％（500mL袋） ⑤横這い 94,240 95,080 97,900 9,424 0.9 1.0 1.4 0.8 1.0 1.1

注射薬 3231401Q5071 3231401Q5071 光製薬 光糖液10% ⑤横這い 30,260 29,500 28,680 3,026 1.0 1.1 1.4 1.0 0.9 0.9

注射薬 3231401H1270 3231401H1270 光製薬 光糖液20%（20mL） ⑤横這い 6,500 6,200 22,850 650 1.2 0.9 1.3 22.9 0.9 0.9

注射薬 3231401T1028 3231401T1028 光製薬 光糖液20%（500mL） ⑤横這い 34,920 31,820 31,320 3,492 1.1 1.0 1.5 0.9 0.9 0.9

注射薬 3231401T2024 3231401T2024 光製薬 光糖液30% ⑤横這い 4,860 6,360 6,460 486 1.0 1.1 1.3 0.8 0.8 1.3

注射薬 3231401H7139 3231401H7139 光製薬 光糖液50% ⑤横這い 97,700 96,350 111,550 9,770 0.9 1.0 1.3 0.7 1.0 1.1

注射薬 3253404A3047 3253404A3047 光製薬 ヒカリレバン注（200mL） ②減少傾向 23,320 22,880 30,340 2,332 0.9 1.0 1.3 1.2 0.9 1.1

注射薬 3253404A4043 3253404A4043 光製薬 ヒカリレバン注（500mL） ②減少傾向 57,660 51,740 47,840 5,766 1.1 1.0 1.3 1.1 0.6 1.1

注射薬 1211401A3010 1211401A3044 光製薬 プロカニン注0.5％ ⑤横這い 39,450 39,400 36,650 3,945 1.2 0.9 1.3 1.1 0.6 0.9

注射薬 1211401A6019 1211401A6086 光製薬 プロカニン注1% ⑤横這い 128,150 120,950 113,600 12,815 1.1 1.2 1.1 0.9 1.1 0.8

注射薬 3319510A5144 3319510A5144 光製薬 ユエキンキープ3号輸液（200mL） ⑤横這い 16,080 13,860 15,340 1,608 0.9 0.8 1.3 0.4 0.7 2.0

注射薬 3319510A4121 3319510A4121 光製薬 ユエキンキープ3号輸液（500mL） ⑤横這い 288,480 305,400 314,460 28,848 1.0 1.0 1.1 0.8 0.9 1.0

注射薬 6249401A1076 6249401A1076 光製薬 リネゾリド点滴静注600mg/300mL「HK」 ⑤横這い 41,945 42,750 45,185 4,195 1.0 0.9 1.3 1.0 0.6 1.2

注射薬 6241402G1040 6241402G1040 光製薬 レボフロキサシン点滴静注バッグ500mg「HK」 ⑤横這い 14,050 9,940 10,710 1,405 1.1 1.1 1.0 0.9 0.8 1.5

注射薬 3929407D1055 3929407D1055 光製薬 レボホリナート点滴静注用25mg「HK」 ⑤横這い 10,640 10,540 12,230 1,064 0.9 0.7 1.4 0.9 0.6 1.3

注射薬 3929407D2019 3929407D2078 光製薬 レボホリナート点滴静注用100mg「HK」 ⑤横這い 23,290 21,955 20,555 2,329 1.1 0.8 1.4 0.8 0.9 1.0

外用薬 7131700X1065 7131700X1065 光製薬 滅菌精製水（500mL広口開栓型） ⑤横這い 187,500 221,540 203,800 18,750 1.0 1.0 1.5 0.7 1.0 1.2

外用薬 7131700X1065 7131700X1065 光製薬 滅菌精製水（1L広口開栓型） ⑤横這い 64,610 69,190 66,650 6,461 0.9 0.9 1.1 0.7 0.7 0.9
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注射薬 3319550A6080 3319550A6080 光製薬 アクマルト輸液（200mL） ⑤横這い 1,720 1,960 1,540 172 1.3 0.6 1.0 0.5 1.0 1.5

注射薬 3319550A5084 3319550A5084 光製薬 アクマルト輸液（500mL） ⑤横這い 59,900 62,740 52,220 5,990 1.0 1.1 1.1 0.8 0.8 1.1

注射薬 3319551A8096 3319551A8096 光製薬 アクメインD輸液（200mL） ⑤横這い 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

注射薬 3319551A2071 3319551A2071 光製薬 アクメインD輸液（500mL瓶） ①増加傾向 363,620 364,280 375,140 36,362 1.1 1.0 1.4 0.7 0.8 1.0

注射薬 3319551A4120 3319551A4120 光製薬 アクメインD輸液（500mL袋） ①増加傾向 119,420 243,500 260,160 11,942 1.0 0.9 1.4 0.7 0.9 1.1

注射薬 3319562A1057 3319562A1057 光製薬 アセテート維持液3Ｇ「HK」（200mL） ⑤横這い 8,760 10,720 9,820 876 0.6 0.9 1.4 0.5 1.2 1.4

注射薬 3319562A3033 3319562A3033 光製薬 アセテート維持液3Ｇ「HK」（500mL） ①増加傾向 243,320 368,060 396,880 24,332 1.0 1.0 1.3 0.6 0.8 1.3

注射薬 3999419G1040 3999419G1040 光製薬 アレンドロン酸点滴静注バッグ900μg「HK」 ⑤横這い 32,097 34,219 34,830 3,210 1.0 1.1 1.1 0.8 0.8 1.2

注射薬 7219412A9011 7219412A9097 光製薬 イオパミドール300注20mL「HK」 ②減少傾向 640 1,700 1,630 64 0.1 1.0 1.1 0.7 0.8 2.4

注射薬 7219412A2017 7219412A2092 光製薬 イオパミドール300注50mL「HK」 ②減少傾向 1,110 1,650 1,710 111 1.1 0.8 1.1 0.6 1.1 1.3

注射薬 7219412A3013 7219412A3102 光製薬 イオパミドール300注100mL「HK」 ②減少傾向 1,205 1,120 1,785 121 0.9 1.1 1.9 0.4 0.7 1.0

注射薬 7219412G2095 7219412G2095 光製薬 イオパミドール300注シリンジ50mL「HK」 ②減少傾向 1,110 1,135 1,110 111 1.2 1.0 1.9 0.3 0.3 1.2

注射薬 7219412G6074 7219412G6074 光製薬 イオパミドール300注シリンジ80mL「HK」 ②減少傾向 380 640 1,430 38 1.7 1.3 0.6 1.1 0.4 0.9

注射薬 7219412G1064 7219412G1064 光製薬 イオパミドール300注シリンジ100mL「HK」 ②減少傾向 25,645 30,710 32,520 2,565 1.1 1.0 1.2 0.8 0.6 1.3

注射薬 7219412H1019 7219412H1094 光製薬 イオパミドール370注20mL「HK」 ②減少傾向 300 820 910 30 1.2 0.9 0.7 0.9 1.2 1.0

注射薬 7219412A5016 7219412A5091 光製薬 イオパミドール370注50mL「HK」 ②減少傾向 2,705 4,285 3,190 271 1.1 1.4 1.2 0.7 0.9 0.8

注射薬 7219412A6012 7219412A6101 光製薬 イオパミドール370注100mL「HK」 ②減少傾向 6,200 9,785 9,250 620 1.1 1.0 1.2 0.9 0.9 1.0

注射薬 7219412P1013 7219412P1072 光製薬 イオパミドール370注シリンジ50mL「HK」 ②減少傾向 625 995 1,055 63 0.8 1.5 1.0 0.9 0.7 1.0

注射薬 7219412P3059 7219412P3059 光製薬 イオパミドール370注シリンジ65mL「HK」 ②減少傾向 755 1,990 1,885 76 1.2 1.0 0.9 1.2 0.6 1.1

注射薬 7219412G9081 7219412G9081 光製薬 イオパミドール370注シリンジ80mL「HK」 ②減少傾向 1,650 2,440 2,615 165 1.2 1.2 0.9 0.8 0.8 1.2

注射薬 7219412G7062 7219412G7062 光製薬 イオパミドール370注シリンジ100mL「HK」 ②減少傾向 13,260 15,555 16,730 1,326 1.0 1.0 1.2 0.7 0.7 1.4

注射薬 7219415A9074 7219415A9074 光製薬 イオヘキソール300注20ｍL「HK」 ②減少傾向 840 780 925 84 1.1 1.5 0.6 0.7 0.8 1.3

注射薬 7219415H1080 7219415H1080 光製薬 イオヘキソール300注50mL「HK」 ②減少傾向 1,095 1,025 830 110 1.7 0.7 1.4 1.2 0.7 0.2

注射薬 7219415H2086 7219415H2086 光製薬 イオヘキソール300注100mL「HK」 ②減少傾向 1,540 2,205 2,075 154 1.3 0.8 1.1 1.1 0.7 0.9

注射薬 7219415G2080 7219415G2080 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ50mL「HK」 ②減少傾向 155 220 275 16 0.9 1.1 1.1 0.5 0.9 1.4

注射薬 7219415G4083 7219415G4083 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ80mL「HK」 ②減少傾向 925 1,015 1,200 93 1.2 1.1 1.1 0.5 1.1 0.9

注射薬 7219415G3125 7219415G3125 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ100mL「HK」 ②減少傾向 30,060 27,910 19,730 3,006 0.9 1.0 1.4 0.7 0.6 1.3

注射薬 7219415G9050 7219415G9050 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ110mL「HK」 ⑤横這い 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

注射薬 7219415G7066 7219415G7066 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ125mL「HK」 ②減少傾向 1,930 2,015 2,245 193 1.2 0.6 1.5 0.2 1.3 1.3

注射薬 7219415G6060 7219415G6060 光製薬 イオヘキソール300注シリンジ150mL「HK」 ②減少傾向 6,790 5,945 4,010 679 1.2 0.7 1.3 0.7 0.8 1.4

注射薬 7219415G8062 7219415G8062 光製薬 イオヘキソール350注シリンジ70mL「HK」 ②減少傾向 405 220 225 41 1.6 1.1 0.5 2.6 0.0 0.3

注射薬 7219415G5071 7219415G5071 光製薬 イオヘキソール350注シリンジ100mL「HK」 ②減少傾向 2,985 6,120 11,515 299 1.0 1.0 1.4 0.6 0.8 1.2

注射薬 3311400A1114 3311400A1114 光製薬 塩化ナトリウム注10％「HK」 ⑤横這い 113,100 106,700 107,050 11,310 1.1 1.1 1.3 0.7 0.6 1.2

注射薬 7290407G1042 7290407G1042 光製薬 ガドテリドール静注シリンジ13mL「HK」 ⑤横這い 24,480 23,795 21,030 2,448 1.1 1.0 1.3 0.7 0.7 1.2

注射薬 7290407G2049 7290407G2049 光製薬 ガドテリドール静注シリンジ17mL「HK」 ⑤横這い 8,485 9,420 8,820 849 1.1 0.9 1.4 0.7 0.7 1.2

注射薬 3234400A3159 3234400A3159 光製薬 キシリトール注「ヒカリ」5％ ⑤横這い 3,420 3,440 3,040 342 1.3 1.5 1.4 0.1 0.8 0.9

注射薬 2391400G5054 2391400G5054 光製薬 グラニセトロン点滴静注バッグ1mg/50mL「HK」 ①増加傾向 195,230 216,440 235,930 19,523 1.0 1.0 1.2 0.8 0.7 1.3

注射薬 2391400G4031 2391400G4031 光製薬 グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/50mL「HK」 ⑤横這い 138,880 191,710 192,430 13,888 1.0 1.0 1.2 0.8 0.7 1.3

注射薬 2391400G1156 2391400G1156 光製薬 グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/100mL「HK」 ①増加傾向 257,860 375,350 374,770 25,786 1.0 1.0 1.2 0.7 0.8 1.3

注射薬 2190501A4106 2190501A4106 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」（200mL） ①増加傾向 411,900 412,620 380,260 41,190 0.9 1.1 1.3 0.9 0.7 1.1

注射薬 2190501A6109 2190501A6109 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」（300mL） ⑤横這い 30,280 26,880 26,660 3,028 1.0 1.2 1.3 0.9 0.8 1.0

注射薬 2190501A3100 2190501A3100 光製薬 グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」（500mL） ⑤横這い 5,040 4,580 3,040 504 1.6 0.3 1.8 0.3 1.5 0.4

注射薬 3311401A2212 3311401A2212 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（20mL） ①増加傾向 963,800 978,400 982,550 96,380 0.9 0.9 1.3 0.8 0.9 1.2

注射薬 3311401H2032 3311401H2032 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（50mL） ⑤横這い 8,447,750 9,049,550 8,953,610 844,775 1.0 1.0 1.3 0.9 0.8 1.1

注射薬 3311401A3014 3311401A3065 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（100mL点滴型） ⑤横這い 4,462,040 4,537,080 4,584,180 446,204 1.0 1.1 1.1 0.9 0.9 1.0

注射薬 3311401A3014 3311401A3065 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（100mL細口開栓型） ①増加傾向 123,480 174,470 188,120 12,348 1.1 1.1 1.3 0.8 0.6 1.2

注射薬 3311401H6062 3311401H6062 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（250mL） ①増加傾向 807,260 969,060 983,740 80,726 1.0 1.0 1.2 0.8 0.8 1.1

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（500mL点滴型） ⑤横這い 173,460 184,800 177,280 17,346 1.0 1.0 1.2 0.8 0.9 1.1

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（500mL広口開栓型） ⑤横這い 1,142,320 1,237,280 1,298,300 114,232 0.9 0.9 1.1 1.1 0.8 1.1

注射薬 3311401A7079 3311401A7079 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（500mL細口開栓型） ⑤横這い 455,820 571,540 527,000 45,582 1.0 1.0 1.2 0.7 0.9 1.1

注射薬 3311401A9101 3311401A9101 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（500mL袋） ⑤横這い 409,800 450,460 464,160 40,980 1.0 1.0 1.2 0.9 0.8 1.1

注射薬 3311401A8016 3311401A8040 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（1L広口開栓型） ①増加傾向 725,570 806,530 799,710 72,557 1.0 1.0 1.2 0.7 0.9 1.2

注射薬 3311401A8016 3311401A8040 光製薬 生理食塩液「ヒカリ」（1L細口開栓型） ⑤横這い 67,960 91,890 81,740 6,796 1.0 1.0 1.5 0.6 0.8 1.1

注射薬 7131400A2153 7131400A2153 光製薬 注射用水（20mL） ①増加傾向 214,500 248,650 289,200 21,450 0.9 1.1 1.6 0.7 0.7 1.0

注射薬 7131400A4016 7131400A4040 光製薬 注射用水（100mL） ⑤横這い 100,500 103,620 99,640 10,050 0.9 1.0 1.3 0.8 0.7 1.2

注射薬 7131400A5047 7131400A5047 光製薬 注射用水（500mL点滴型） ⑤横這い 622,340 673,240 630,680 62,234 0.9 1.0 1.3 0.9 0.9 1.1

注射薬 7131400A5047 7131400A5047 光製薬 注射用水（500mL広口開栓型） ⑤横這い 2,060,460 1,987,380 1,982,160 206,046 0.9 0.9 1.3 1.0 0.8 1.0

注射薬 7131400A5047 7131400A5047 光製薬 注射用水（500mL細口開栓型） ⑤横這い 106,320 109,300 116,460 10,632 1.0 0.8 1.3 0.9 0.8 1.2

注射薬 7131400H2011 7131400H2020 光製薬 注射用水（500mL袋） ①増加傾向 697,160 779,200 789,440 69,716 0.9 1.0 1.4 0.8 0.8 1.2

注射薬 7131400A6035 7131400A6035 光製薬 注射用水（1L広口開栓型） ⑤横這い 549,360 470,710 447,770 54,936 1.0 1.0 1.3 0.7 0.8 1.1

注射薬 7131400A6035 7131400A6035 光製薬 注射用水（1L細口開栓型） ⑤横這い 12,310 17,170 15,400 1,231 0.8 1.1 1.6 0.5 1.0 1.0

注射薬 3231401A1159 3231401A1159 光製薬 光糖液5％（20mL） ⑤横這い 31,600 31,200 30,650 3,160 0.7 1.0 2.4 0.4 0.5 1.0

注射薬 3231401Q6019 3231401Q6035 光製薬 光糖液5％（50mL） ①増加傾向 742,690 836,470 819,750 74,269 0.9 1.0 1.4 0.7 0.8 1.2

注射薬 3231401A2015 3231401A2040 光製薬 光糖液5％（100mL） ⑤横這い 476,390 520,260 452,020 47,639 0.8 1.0 1.5 0.8 0.8 1.2

注射薬 3231401J6070 3231401J6070 光製薬 光糖液5％（250mL） ⑤横這い 86,180 98,260 96,940 8,618 1.1 1.1 1.1 0.7 0.8 1.1

注射薬 3231401A6096 3231401A6096 光製薬 光糖液5％（500mL瓶） ⑤横這い 165,280 168,360 167,680 16,528 0.8 0.9 1.2 1.0 0.9 1.1

注射薬 3231401Q3109 3231401Q3109 光製薬 光糖液5％（500mL袋） ⑤横這い 90,300 94,240 95,080 9,030 0.8 0.8 1.2 1.0 1.0 1.1

注射薬 3231401Q5071 3231401Q5071 光製薬 光糖液10% ⑤横這い 29,440 30,260 29,500 2,944 0.7 1.1 1.3 0.8 0.8 1.3

注射薬 3231401H1270 3231401H1270 光製薬 光糖液20%（20mL） ⑤横這い 6,500 6,500 6,200 650 1.4 0.8 1.4 0.8 1.2 0.6

注射薬 3231401T1028 3231401T1028 光製薬 光糖液20%（500mL） ⑤横這い 33,340 34,920 31,820 3,334 1.0 0.9 1.2 0.9 1.1 0.9

注射薬 3231401T2024 3231401T2024 光製薬 光糖液30% ⑤横這い 7,900 4,860 6,360 790 1.1 0.7 1.3 0.8 1.1 1.1

注射薬 3231401H7139 3231401H7139 光製薬 光糖液50% ⑤横這い 95,100 97,700 96,350 9,510 0.9 1.1 1.2 1.1 1.0 0.8

注射薬 3253404A3047 3253404A3047 光製薬 ヒカリレバン注（200mL） ②減少傾向 28,500 23,320 22,880 2,850 1.5 0.6 0.9 0.3 0.4 2.4

注射薬 3253404A4043 3253404A4043 光製薬 ヒカリレバン注（500mL） ②減少傾向 59,840 57,660 51,740 5,984 0.9 1.1 1.4 0.8 0.6 1.2

注射薬 1211401A3010 1211401A3044 光製薬 プロカニン注0.5％ ⑤横這い 39,500 39,450 39,400 3,950 1.3 0.7 1.0 1.1 0.9 0.9

注射薬 1211401A6019 1211401A6086 光製薬 プロカニン注1% ⑤横這い 135,450 128,150 120,950 13,545 0.9 1.1 1.2 0.7 0.9 1.2

注射薬 3319510A5144 3319510A5144 光製薬 ユエキンキープ3号輸液（200mL） ⑤横這い 13,960 16,080 13,860 1,396 1.2 1.0 1.3 0.8 0.6 1.1

注射薬 3319510A4121 3319510A4121 光製薬 ユエキンキープ3号輸液（500mL） ⑤横這い 275,700 288,480 305,400 27,570 0.9 1.1 1.3 0.7 0.9 1.1

注射薬 6249401A1076 6249401A1076 光製薬 リネゾリド点滴静注600mg/300mL「HK」 ⑤横這い 36,350 41,945 42,750 3,635 1.1 0.9 1.4 1.0 0.5 1.1

注射薬 6241402G1040 6241402G1040 光製薬 レボフロキサシン点滴静注バッグ500mg「HK」 ⑤横這い 15,030 14,050 9,940 1,503 0.8 1.5 1.6 1.0 0.1 1.1

注射薬 3929407D1055 3929407D1055 光製薬 レボホリナート点滴静注用25mg「HK」 ⑤横這い 10,340 10,640 10,540 1,034 1.0 0.9 1.3 0.6 0.7 1.5

注射薬 3929407D2019 3929407D2078 光製薬 レボホリナート点滴静注用100mg「HK」 ⑤横這い 22,135 23,290 21,955 2,214 0.9 1.0 1.5 0.5 0.8 1.3

外用薬 7131700X1065 7131700X1065 光製薬 滅菌精製水（500mL広口開栓型） ⑤横這い 173,040 187,500 221,540 17,304 0.9 0.9 1.5 0.6 0.7 1.4

外用薬 7131700X1065 7131700X1065 光製薬 滅菌精製水（1L広口開栓型） ⑤横這い 62,660 64,610 69,190 6,266 1.0 1.0 1.3 0.6 0.9 1.2
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